COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA 002/2025

14ªGERENCIA REGIONAL DE ENSINO

SOLICITAÇÃO DAS AMOSTRAS DOS PRODUTOS

A presidente da Comissão Processante de Julgamento da Chamada Pública, nomeada no ato

do dia 31/10/2024, Portaria nº 644, publicado no Diário Oficial do Estado no dia 06 de Novembro de

2024, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 14 da Lei nº 11.947/2009,

Resolução FNDE/CD nº 06/2020 e Resolução FNDE/CD nº 20/2020 vem tornar pública a

Solicitação das Amostras dos gêneros alimentícios dos agricultores familiares, empreendedores

rurais e as organizações da agricultura familiar conforme condições e especificações estabelecidas

no edital.

O prazo para entrega das mesmas será até 13:00 horas no dia 10 de março de 2025. A

Análise da proposta será EEEFM Umbelina Garcez, localizada na Rua Dom vital s\n, Bairro:

Centro, Mamanguape-PB.

As amostras serão submetidas à aprovação mediante parecer técnico de nutricionista, a qual

avaliará sua adequação às especificações técnicas contidas no Edital, considerando, ainda, a

qualidade e uso a que se destinam.

A entrega das amostras fora do local, data, horário ou prazo indicado ou a sua reprovação pela

nutricionista acarretará a inabilitação dos agricultores familiares, empreendedores rurais e as

organizações da agricultura familiar.

COMISSÃO DE CHAMADA PÚBLICA DA 14ª GRE, aos 25 dias do mês de fevereiro de 2025

S
E

E
P

R
C

20
25

08
76

2V
01

Assinado com senha por [SEE113866] [SENHA] LAISE CAMPOS DAS CHAGAS em 25/02/2025 - 16:04hs.
Documento Nº: 7124490.57670130-5052 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7124490.57670130-5052

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

E
P

R
C

20
25

08
76

2V
01

Assinado com senha por [SEE113866] [SENHA] LAISE CAMPOS DAS CHAGAS em 25/02/2025 - 16:04hs.
Documento Nº: 7124490.57670130-5052 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7124490.57670130-5052

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

4

https://linksiga.trf2.jus.br

	SOLICITAÇÃO DAS AMOSTRAS DOS PRODUTOS 14ªGRE (1)